

**JBL Udlejning ApS**

**Stationsvej 23**

**4261 Dalmose**

**CVR-nummer 37517577**

**Årsrapport**

**4. marts 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *23/2 2017*



Jesper Larsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JBL Udlejning ApS  
Stationsvej 23  
4261 Dalmore

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	37517577
Regnskabsperiode:	4. marts 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Jesper Brian Larsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været mandskabsudlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Første regnskabsår, der omfatter ca. 9 måneder, har resulteret i et overskud på 878 TDKK.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 928 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK
	<b>Perioden 4. marts - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.628.547</b>
1	Personaleomkostninger	-3.509.224
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.119.323</b>
2	Finansielle indtægter	7.876
	Finansielle omkostninger	-405
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.126.794</b>
	Skat af årets resultat	-248.408
	<b>Årets resultat</b>	<b>878.386</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Foreslået udbytte	800.000
	Overført resultat	78.386
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>878.386</b>

Note	Balance	2016 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.701
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	707.292
	Udsudte skatteaktiver	5.033
	Tilgodehavende skat	242
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>983.268</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.123.364</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.106.632</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.106.632</b>



Note	Balance	2016 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	78.386
	Foreslået udbytte	800.000
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>928.386</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.912
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.683
	Anden gæld	853.651
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.178.246</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.178.246</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.106.632</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2016

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	2.845.780
Andre omkostninger til social sikring	22.387
Øvrige personaleomkostninger	641.057
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.509.224</b>

Gennemsnitlige antal beskæftigede 6

**2 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	7.292
Andre finansielle indtægter	584
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>7.876</b>

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	0	50
Årets resultat	0	78	800	878
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>78</b>	<b>800</b>	<b>928</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JBL Holding Dalmoose ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
